
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	500.000	€,	ID:	2641

300	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

990	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2641

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 500.000	€

Orientace jih,	jihovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 46	km

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dům	s	pěkným	výhledem	na	moře,	v	malém	městě	nedaleko	Omiše.

Dům	se	skládá	z	přízemí,	kde	jsou	2	apartmány	s	jednou	ložnicí,	a	velká	terasa	obklopená	olivovníky,	která
dává	nemovitosti	zvláštní	atmosféru.	Na	terase	je	posezení	a	gril.

V	prvním	patře	domu	se	nachází	velký	apartmán	se	třemi	ložnicemi,	koupelnou,	WC	a	kuchyní	s	jídelnou	a
obývacím	pokojem.	Byt	má	balkon	s	krásným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Ve	druhém	patře	je	velký	byt	100	m2,	který	je	v	současné	době	nedokončený.

K	domu	dále	náleží	4	venkovní	parkovací	stání,	plocha	pozemku	cca	990	m2,	je	zde	možnost	vybudování
bazénu.	S	malými	investicemi	by	dům	měl	velký	potenciál	pro	každodenní	bydlení	nebo	pronájem	cestovního
ruchu.

Vzdálenost	od	moře:	300	m

Vzdálenost	od	letiště:	55	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








